［山西省］2006造价工程师考试7.17-8.1日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/224/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_B1_B1_E8_A5_BF_E7_c56_224479.htm 各市建设局（建委）

，标定（建经）站，各有关单位： 根据人事部人事考试中心

《关于做好2006年度造价工程师执业资格考试考务工作的通

知》（人考中心函[2006]79号）精神，为做好我省2006年度造

价工程师执业资格考试考务工作，现将有关事项通知如下：

一、 考试的组织管理 造价工程师执业资格考试考务工作由省

人事考试中心统一组织实施，报名工作由省建设厅标准定额

站组织进行。考点全部安排在省城太原。 二、报名方式 1、

报名工作采取网上报名的方式进行，首次报考人员和续考人

员（已获取档案号的考生）都须登陆山西人事考试网

（www.sxpta.com）填写报名信息（包括上传照片）,由省建设

厅标准定额站组织网上资格初审工作，该项工作须于报考信

息提交后两个工作日内完成。 2、初审通过后，由报考人员

下载打印报名表（一式两份）到所在市标定（建经）站复审

，复审合格后汇总上报省建设厅标准定额站终审，合格后办

理交费手续。 网上报名时间：7月17日至8月1日；考生（各单

位）报送《资格考试报名表》时间： 8月3日至8月11日，各市

标定（建经）站于8月15日之前汇总上报省建设厅标准定额站

。《准考证》于考前15天由考生网上自助打印，不再另发。

三、申报范围和条件 （一）申报范围凡在我省境内现从事工

程造价专业工作并取得预算员资格证书，符合申报条件的人

员。 （二）申报条件 1、申报“工程造价计价与控制”和“

工程造价案例分析”二个科目考试的条件：在1996年8月26日

前，已受聘担任高级专业技术职务并具备下列条件之一者：

（1）1970年（含1970年，下同）以前工程或工程经济类本科

毕业，从事工程造价业务满15年。 （2）1970年以前工程或工

程经济类大专毕业，从事工程造价业务满20年。 （3）1970年

以前工程或工程经济类中专毕业，从事工程造价业务满25年

。 2、参加“四个科目”考试的条件： （1）工程造价专业大

专毕业后，从事工程造价业务工作满五年；工程或工程经济

类大专毕业后，从事工程造价业务工作满六年。 （2）工程

造价专业本科毕业后，从事工程造价业务工作满四年；工程

或工程经济类本科毕业后，从事工程造价业务工作满五年。

（3）获上述专业第二学位或研究生班毕业和获硕士学位后，

从事工程造价业务工作满三年。 （4）获上述专业博士学位

后，从事工程造价业务满二年。 （5）2005年度造价工程师执

业资格考试四科缺考者，今年须重新申报。[1] [2] 下一页

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com